
Markéta Brančíková
Tel.: +420 777 865 123
E-mail: marketa@nyxusreality.cz

Číslo nabídky: 1325
black-reality.cz/reality/77461/

 

Prodej bytu 3+kk - 85 m² + terasa 10 m² +
zahrádka, Na Ovčíně - Beroun
Na Ovčíně , Beroun, Beroun
6 790 000 Kč
Světlý a prostorný byt v moderním domě o dispozici 3+kk a užitné ploše 85 m² čeká na svého nového majitele. Byt se
nachází v 1. NP z celkových 2. K bytu k výlučnému užívání patří prostorná krytá terasa o velikosti 10 m². Možnost užívání
zahrady před domem. Před domem se nachází dost prostoru pro bezproblémové parkování vozidla. Byt se skládá z: - vstupní
chodba - technická místnost s plynovým kotlem - kuchyně s jídelnou a obývacím pokojem s krbem a s prosklenými dvěřmi
vedoucími na terasu - ložnice - pokoj - koupelna s toaletou a vanou Byt je díky své dispozici ideální jak pro páry a rodiny s
dětmi hledající pohodlné bydlení, tak pro investory, kteří hledají dlouhodobou stabilitu. Byt je aktuálně volný a připravený k
okamžitému nastěhování. Lokalita bytu je také velmi atraktivní a vhodná pro ty, kteří preferují bydlet nedaleko přírody.
Ačkoliv se jedná o klidnou lokalitu Berouna, tak veškerou občanskou vybavenost máte na dosah ruky. PENB (průkaz
energetické náročnosti budovy) nebyl dodán, proto prozatím uvádíme třídu G. Byt je v osobním vlastnictví a lze ho
financovat hypotečním úvěrem, který Vám zdarma a rád pomohu vyřídit za těch nejvýhodnějších podmínek na trhu. Pro více
informací či domluvu prohlídky mě neváhejte kontaktovat.

http://www.black-reality.cz/reality/77461/

